SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /HD-THPTNHS Đà Nẵng, ngày    tháng  02 năm 2024

HƯỚNG DẪN

Sinh hoạt chủ nhiệm tuần 24 năm học 2023 – 2024

Thực hiện các Kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố

Đà Nẵng, và các Kế hoạch của nhà trường, nhà trường đề nghị giáo viên chủ

nhiệm (GVCN) của các lớp thông báo đến học sinh các hoạt động sau:

1. Phân công phòng học của các lớp từ tuần 25

- Phòng học của các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu phân công như sau:

Phòng P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Sáng 10/4 10/5 10/6 10/9 10/10 11/1 11/3 11/5

Chiều 10/1 10/2 10/3 10/7 10/8 11/2 11/4 11/6

Phòng P9 P10 P11 P16 P 17 P18 P19

Sáng 11/7 11/9 12/2 12/4 12/6 12/8 12/10

Chiều 11/8 12/1 12/3 12/5 12/7 12/9 12/11

- Phòng học của ngày thứ 7 được phân công như sau:

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P.Toán

12/1 12/2 12/3 12/4 12/5 12/6 12/7 12/8 12/9 12/10 10/10

P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P Anh P. Văn

12/11 11/3

10/1

11/5

10/2

11/7

10/3

11/9

10/7

10/4

11/2

10/5

11/4

10/6

11/6

10/9

11/8

11/1

10/8

2. Các hoạt động cuối tuần 25 và 26

- Thứ Hai (04/3/2024): tổ chức Lễ kỉ niệm Ngày Quốc tế phụ nữ theo ca.

- Tổ chức tư vấn tuyển sinh

+ Thời gian: 7g30 thứ Tư ngày 06/3/2024

+ Địa điểm: Hội trường Trường THPT Ngũ Hành Sơn

+ Các lớp tham gia: 12/3, 12/5, 12/7 và 12/9

- Thứ Bảy (ngày 02 và 09/3/2024) Khối 10, 11 học GDHNTN và Giáo

dục địa phương theo kế hoạch.

3. Các hoạt động ngoài giờ lên lớp

GVCN các lớp quán triệt cho học sinh các nội dung sau:

- Kế hoạch số 81/KH-THPTNHS ngày 28/02/2024 về Kế hoạch

phòng, chống HIV/AIDS năm 2024 của nhà trường.

- Thông báo số 83/TB-THPTNHS ngày 28/02/2024 về Thông báo

điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Hội trại truyền thống.

- Công văn số 509/SGDĐT- HC&GDCT ngày 26/02/2024 về việc

phát động tham gia Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng

toàn quốc lần thứ 20 năm 2024.

- Công văn số 476/SGDĐT- HC&GDCT ngày 21/02/2024 về việc

Hướng ứng Cuộc thi “Học sinh với kiến thức sử dụng điện An toàn- Tiết

kiệm- Hiệu quả”.

 Trên đây là Hướng dẫn về nội dung sinh hoạt lớp chủ nhiệm tuần 24, đề

nghị GVCN các lớp quán triệt học sinh lớp mình để thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;

- Phó hiệu trưởng;

- GVCN các lớp;

- Thông báo;

- Lưu: VT, PHT (Tâm).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Hồng Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Thị Hồng Tâm<tamnth3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:28:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!